
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11553

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:16:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 251

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS
Resumo:
BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00EMP_15284_DELCI ROSA OTAVIO ANDRADE 74716700887 Baixar

15/12/2022 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

15/12/2022 00:00:00QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

15/12/2022 00:00:00OFICIO Nº 226-2022 Baixar

15/12/2022 00:00:00DISPENSA ELETRÔNICA 05-2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11553/pbrinquedos-pedagogicosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/741cd87b1d5e115eb4a62eec2cd692b8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3681a13c642a47b64a95d60f99204be.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca32f41545e74e5f6ddc6078f96abac5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87151507f53dc8913b4fdb296c3e71b5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59878bbc93c4d5d1710a81ea0b86faff.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/12/2022 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 05/2022 Baixar

07/12/2022 00:00:00aviso de dispensa Baixar

07/12/2022 00:00:00EDITAL - BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f93491e6e053bdf4f216aad20ed0caba.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/407c43766adfd184b6f59deaffad554a.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbb7a053eafe102ec4ed90c7bf90cc5a.pdf

